MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2023.1– Campus João Pessoa

CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Edital PRE Nº 46/2022, de 27 de outubro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS, conforme
o disposto abaixo.

Classificação
Nome Completo

Pontuação
Final

Inscrição

1 Francisca santos da Rocha 66 Deferida

2 Rodolfo ferreira do nascimento 61 Deferida

3 Elaine Matias dos Santos Pessoa 60 Deferida

4 Sandra Gonzaga do Nascimento 52 Deferida

5 Sueli De Brito Valentim 50 Deferida

6 Kayllane dos santos melo 48 Deferida

7 Jarbson Fernando da Silva 45 Deferida

8 Tereza Regina Costa do Nascimento 45 Deferida

9 Sarah Brito Do Nascimento 40 Deferida

10 Larissa Pessoa de Araújo 40 Deferida

11 Gabryelly Victoria florentino Martins 40 Deferida

12 Amanda de Fátima Rodrigues da Silva 35 Deferida

13 Gelzielle thalia Silva Sousa 35 Deferida

14 Ana Mayone Lima Santos 35 Deferida

15 Larissa Pessoa dos Santos 35 Deferida

16 Tamires dos Santos Silva 35 Deferida

17 Flávia de Fátima Amaro da Silva 35 Deferida

18 Estevão Gonçalves da Silva 32 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

19 Paula Beatriz Santos Da Silva 31 Deferida

20 Sandra Maria Soares da Costa  30 Deferida

21 Leila de Sousa da Silva 30 Deferida

22 Antonio davi silva de araujo 29 Deferida

23 Ivanilson Gomes da Silva 27 Deferida

24 Gilvan Fragoso da Silva Filho 26 Deferida

25 Jefferson Mendonça da Silva 21 Deferida

26 Ivoneide Freire das Neves 15 Deferida

27 Camilla Cristiny Freire De Carvalho 15 Deferida

28 Valdeci Pereira de Lima 15 Deferida

29 Ozilane Maria de Souza e Silva 10 Deferida

30 Maria Gabriela Rodrigues da Silva 10 Deferida

- Rodolfo ferreira do nascimento 61
Indeferida
(Repetida)

João Pessoa, 30 de Novembro de 2022.

Yara Silvia Freire Rabay
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa